,•·
1' 1

li

~

' '
' i
' 1

PHI 11.ITUR/\ 111

-...--NATINGA

Oficio nº 357/2025

• ~-- ----

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA DE PARANATINGA

Secretaria de Admlnlstraçlo e Planejamento

Paranatinga-MT, 05 de dezembro de 2025.

De: Ilmo. Sr. Joao Marcelos Forgiarini Fernandes

Procurador Jurfdico

Para: Excelentíssimo Vereador Edson do Sindicato

Excelentíssimo Senhor Vereador,

----:---:~·-- ·-- -·· ·---· -

Câmara Municipal de Paranat1nga ,
éJ S _/_ ( ;) /:J e :;; ~ !

Hs.: O(~, i_ 2 d, h
Ass.: i0}!1@ S -~!~~1

1.-··--

Ao tempo que expresso meus cordiais cumprimentos e no uso de

minhas atribuições legais, venho encaminhar e informar que na data de hoje

protocolarnos o ofício nº 356/2025,que vai anexo a este, no e-mail de protocolo da

AGER-MT (protocolo@ager.mt.2ov.br).

Aguardaremos a resposta a AGER-MT.

Sem mais para o momento, renovo meus votos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

1. t - \1\ rr 1~."·
, \j-\1' j V '-

JOAO M~·. CELOS FORGIA ~I FERNANDES

PROCURADOR JURIDICO
1

ORT ARIA Nº 002/2025
OAB/MT 29.290

Av. Brasil, nº 1.900, Centro, Paranatinga - MT - CEP: 78.870-000 1 paranatinga.mlgov.br

Tel.: (66)3573 1329/1756 - E-mail: adm@paranatinga.mt.gov.br

---------------------------

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}